PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2020   №  937-ОД
Великий Новгород
Об областном законе «О мерах по реализации статьи 26 Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законода​тельные акты Российской Федера​ции»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять областной закон «О мерах по реализации статьи 26
Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородни​чества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской области Никитину А.С. для обнародования.
Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0929-пд